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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M46423206I

2. Data e Regjistrimit 23/02/2024
3. Emri i Subjektit PRIMUS 24
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Rruga Bulevardi “ PRINCESHA RUGJINE 
HYRJA-1 , ZK. 2832 , VOL 2 FQ 242 , NR PASURIE 
410/65-N1  
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e tregetise:tregetimi me shumice e pakice 

i frutave-perimeve, me shumice dhe pakice i artikujve te 
ndryshem ushqimore, pijeve alkolike dhe anakolike dhe 
gjithshka perfshin gama e artikujve ushqimore, tregetimi me 
shumice e pakice i artikujve industriale, pajisjeve 
hidrosanitare,artikujve elektrike dhe eletroshtepiake, 
materialeve te ndertimit.Import - eksport i gjithe games se 
artikujve te mesiperm.Aktivitet ne fushen e 
transportit:kryerja e transportit te mallrave dhe nevoja te veta 
dhe per llogari te te treteve. Shtimin e objektit te aktivitetit te 
shoqerise per shitjen me pakice te librave, revistave, mjeteve 
shkollore dhe kancelarike
Lejdi Binaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/02/2024                Deri: 09/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LejdiBinaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArberBinaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PRIMUS 24
E-Mail: arberbinaj8888@gmail.com  
Telefon: +355698605325 +355694435712 
Kutia Postare: 9402 9402

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-255017-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-261854-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Rruga 
Bulevardi “ PRINCESHA RUGJINE HYRJA-1 , ZK. 2832 , VOL 2 FQ 242 , NR 
PASURIE 410/65-N1 ;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Lagjia Kushtrimi 
Rruga Hamit Lumi Godine 1 kateshe Nr 8;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB06ECE-65BC-4D7C-80FB-1E254106A734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96DB7E7A-0022-4E2A-BBF8-87B2D350CF53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB9A1CE2-DF79-415D-92AB-64275DE98174
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Datë: 05/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


